高知県肥料等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱一部改正 新旧対照表

改 正 後 改 正 前

別記

第１号様式（第４条関係）

第 号

令和 年 月 日

高知県知事 様

住所

補助事業者名

代表者名

生年月日 年 月 日

令和 年度高知県肥料等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金

計画承認申請書兼交付申請書

高知県肥料等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、事業計

画の承認及び補助金の交付について下記のとおり申請します。

記

１ 補助申請額 金 円

２ 事業着手予定年月日

３ 事業完了予定年月日

４ 確認事 項（事 業実施主体 が農業者の 場合い ずれか にチェッ ク）

□市町村が策定した地域計画のうち目標地図に位置づけられている

□市町村が策定した地域計画のうち目標地図に位置づけられる見込み

５（略）

別記

第１号様式（第４条関係）

第 号

令和 年 月 日

高知県知事 様

住所

補助事業者名

代表者名

生年月日 年 月 日

令和 年度高知県肥料等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金

計画承認申請書兼交付申請書

高知県肥料等高騰緊急対策設備投資支援事業費補助金交付要綱第４条第１項の規定により、事業計

画の承認及び補助金の交付について下記のとおり申請します。

記

１ 補助申請額 金 円

２ 事業着手予定年月日

３ 事業完了予定年月日

（追加）

４（略）

別紙１－１

事業計画書

１．補助事業者の概要

（略）

２．事業内容

（１）導入設備・機器

（２）設備・機器導入により期待される効果

（略）

別紙１－１

事業計画書

１．補助事業者の概要

（略）

２．事業内容

（１）導入設備・機器

（２）設備・機器導入により期待される効果

（略）

区分 導入設備・機器 台数
備考

（受益面積等）

（削除） （削除）

国内資源由来肥

料等の利用促進

（削除）

ペレット製造装置

マニュアスプレッダー

ブロードキャスター

ダンプベッセル

その他（ ）

区分 導入設備・機器 台数
備考

（受益面積等）

ヒートポンプの

省エネ効果の向

上

多段式サーモ装置

循環扇

その他（ ）

国内資源由来肥

料等の利用促進

及び適正施肥の

励行

ペレット製造装置

マニュアスプレッダー

有機ブロードキャスター

土壌及び養液分析用簡易測定機器

その他（ ）

改 正 後 改 正 前

別紙１－２

（３）補助要件に係る目標計画

（削除）

（削除）

①ペレット製造装置

・国内資源由来肥料等の販売量を 10 パーセント以上増加

別紙１－２－１

（３）補助要件に係る目標計画

ア.ヒートポンプの省エネ効果の向上

・エネルギー使用量の 5 パーセント以上削減

イ.国内資源由来肥料等の利用促進及び適正施肥の励行

①ペレット製造装置

・国内資源由来肥料等の販売量を 10 パーセント以上増加

現状値 目標値

単位 単位

１ 販売量（kg） (a) kg (b) kg

２ 増加量（kg） b-a kg

３ 増加率（％） (b-a)/a ％

４ 目標値の設定理由

現状値 目標値

単位 単位

１
エネルギー使用量

（kWh/kg/L 等）
(a) (b)

２ 削減量 a-b

３ 削減率（％） (a-b)/a ％

４ 目標値の設定理由

現状値 目標値

単位 単位

１ 販売量（kg） (a) kg (b) kg

２ 増加量（kg） b-a kg

３ 増加率（％） (b-a)/a ％

４ 目標値の設定理由

改 正 後 改 正 前

（削除）

②マニュアスプレッダー、有機ブロードキャスター、ダンプベッセル、その他

以下のＡ～Ｃのいずれかを選定

Ａ～Ｂ（略）

（削除）

Ｃ（略）

（削除）

別紙２～９（略）

第２号様式～第７号様式（略）

別紙１－２－２

②マニュアスプレッダー、有機ブロードキャスター、土壌及び養液分析用簡易測定機器、その他

以下のＡ～Ｄのいずれかを選定

Ａ～Ｂ（略）

別紙１－２－３

Ｃ（略）

Ｄ：生産量を 3 パーセント以上増加

別紙２～９（略）

第２号様式～第７号様式（略）

現状値 目標値

単位 単位

１ 収量（kg） (a) kg (b) kg

２ 増加量（kg） b-a kg

３ 増加率（％） (b-a)/a ％

４ 目標値の設定理由